ҠАРАР                                                           РЕШЕНИЕ
                18 июнь 2015й.                     № 48-4                      18 июня 2015г.
О внесении изменений и дополнений в решение Совета сельского поселения Бедеево-Полянский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан от 30.04.2013г.  № 24-3 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»

На основании ч.2 ст.16 Федерального закона от 22.11.1995г. №171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной м спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции  (с изменениями и дополнениями) и протеста Благовещенской межрайонной прокуратуры Совет сельского поселения Бедеево-Полянский сельсовет муниципального района Благовещенский район Респулики Башкортостан

Решил:

             1. Внести в решение Совета сельского поселения Бедеево-Полянский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан от 30.04.2013г.  № 24-3 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции» внести следующие изменения и дополнения:

          1.1.  Пункт 7 Порядка определения прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории сельского поселения Бедеево-Полянский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан  исключить.
2.  Обнародовать настоящее решение   в библиотеке по адресу: Республика Башкортостан, Благовещенский район, с.Бедеева Поляна, ул.Чернышевского д.16, и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Бедеево-Полянский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан.

 7. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета сельского поселения Бедеево-Полянский сельсовет Муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан (Галиахметова Р.Т.)

Глава сельского поселения

Бедеево-Полянский сельсовет                                             А.А.Зырянов